CÂMAllfI LI,GI~;LATIVA [)() [)ISTIlITO roWnlAL

ATO DO PRESIDENTE N"Jo'í~ . DE 1995

o Presidente da Camara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e conforme consta do Processo nO 001.262/95-CLDF,

RESOLVE:

de 1995.

Deput

Brasllia, (0/

TORNAR SEM EFEITO o Ato do Presidente nO 981, de 1995, publicado
no Diário da Ci'lmara LeglslEltiva de 10 de abril de 1995, que trata da exoneraçêo da
servidora NEIRY DE OLIVEIRA CHAVES, do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do
Gabinete Parlamentar da Deputada Lúcia C""":'I1nin-......

\ .),